
 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kolbudy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kolbudy, ustalony 
uchwałą Nr XL/399/18 Rady Gminy Kolbudy z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kolbudy na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1521, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2026, Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 1450, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2060). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kolbudy, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kolbudy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kolbudy. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.09.2023 r.

Poz. 4098



Załącznik do postanowienia Nr 116/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kolbudy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Kolbudy ulice: Adama Ważnego, Edmunda Nagórskiego, Gen. Józefa 
Wybickiego od nr 15 do końca nieparzyste, od nr 36 do końca parzyste, 

Łukowa, Miedziana, Na Piaskach, Platynowa, prof. Bronisława 
Bukowskiego, Promienna, Przedszkolna, Skrzatów, Słoneczna, 

Spacerowa, Srebrna, Tartaczna, Ukośna, Wędkarska, Zielna numery 
parzyste, Złota. 

1 

2 

Kolbudy ulice: Boczna, Gen. Józefa Wybickiego od nr 1 do 13 
nieparzyste, od nr 2 do nr 34 parzyste, Młyńska, Mostowa, Osiedlowa, 

Plac Kaszubski, Przemysłowa, Reknicka, Rzeczna, Staromłyńska, 
Tysiąclecia, Wojska Polskiego 

1 

3 

Kolbudy ulice: Borowikowa, Bukowy Jar, Dolina Staw, Dworcowa, 
Górna, Krótka, Laurowa, Lawendowa, Leśna, Lukrecjowa, Macierzanki, 

Maślakowa, Miętowa, Mirabelkowa, Modrzewiowa, Na Skarpie, Na 
Wzgórzu, Nowińska, Oliwkowa, Opieńkowa, Osiedle Leśników, Polna, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Raduńska, Rodzinna, Sobótki, Świerkowa, 

Szafranowa, Topolowa, Truflowa, Truskawkowa, Trzy Dęby, 
Widokowa, Wyżynna 

1 

4 Sołectwo Czapielsk, Sołectwo Babidół obejmujące miejscowości 
Babidół, Nowiny 1 

5 Sołectwo Lublewo Gdańskie 1 
6 Sołectwo Pręgowo 1 
7 Sołectwo Bielkówko 1 
8 Sołectwa: Buszkowy, Lisewiec, Ostróżki 1 
9 Sołectwo Otomin 1 
10 Sołectwa: Bąkowo, Bielkowo 1 
11 Sołectwo Jankowo Gdańskie 1 
12 Kowale ulice: Apollina, św. Kingi, Zeusa od nr 15 do końca 1 

13 
Kowale ulice: Andromedy, Aresa, Ateny, Dionizosa, Glazurowa, 

Heliosa, Kręta, Perseusza, Plac Afrodyty, Plac Artemidy, Posejdona, 
Zefira, Zeusa od nr 1 do nr 13 

1 

14 

Kowale ulice: Białych Bzów, Energetyczna, Gruszkowa, Kasztelańska, 
Kominkowa, Księdza Feliksa Bolta, Kwiatowa, Magazynowa, 

Magnacka, Malinowa, Michałkowa, Mikołajkowa, Miodowa, Morelowa, 
Nektarowa, Leśna Dolina, Leśna Polana, Owocowa, Pałacowa, Pilotów, 

Przy Sadzie, Rumiankowa, Rycerska, Sadowa, Siostry Faustyny, 
Skromna, Staropolska, Starowiejska, Szlachecka, Szumilas, Śliwkowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wodników 

1 

15 Sołectwo Łapino 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4098


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-09-06T12:39:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




